

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

08/04/2025

ÓRGÃO: SEC. DE INFRAESTRUTURA- AQUISIÇÃO DE SOQUETE FAROL LAMPADA, SOQUETE, PA SX E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTO COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A SERVIÇO DE MANGUEIRA 3/8, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA OFICINA DO ALMOXARIFADO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UN.	DESCRIÇÃO	LC AUTO PEÇAS		COMETA		MECANICA UNIÃO	
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
1	3	UN	ADITIVO PARA RADIADORES VMAX 1 LT	R\$18,00	R\$54,00	R\$22,00	R\$66,00	R\$25,00	R\$75,00
2	1	UN	BUZINA ELET.	R\$70,00	R\$70,00	R\$75,00	R\$75,00	R\$72,00	R\$72,00
3	3	UN	COLA TRAVA PARAFUSO	R\$20,00	R\$60,00	R\$26,00	R\$78,00	R\$23,65	R\$70,95
4	8	UN	EMENDA SIMPLES CL-60	R\$5,00	R\$40,00	R\$5,85	R\$46,80	R\$6,00	R\$48,00
5	2	UN	ENGATE PARA AR DIVERSOS	R\$6,00	R\$12,00	R\$6,35	R\$12,70	R\$7,00	R\$14,00
6	5	UN	FUSIVEL LOUCA 30-A-0740	R\$1,20	R\$6,00	R\$1,65	R\$8,25	R\$1,35	R\$6,75
7	3,5	MT	MANGUEIRA 6MM	R\$3,00	R\$10,50	R\$3,25	R\$11,38	R\$3,58	R\$12,53
8	2	UN	PA SX 8.8 8X20 MA	R\$2,50	R\$5,00	R\$2,95	R\$5,90	R\$3,00	R\$6,00
9	2	UN	SOQUETE FAROL	R\$16,50	R\$33,00	R\$18,00	R\$36,00	R\$18,00	R\$36,00
10	2	UN	SOQUETE NYLON	R\$10,00	R\$20,00	R\$15,00	R\$30,00	R\$13,65	R\$27,30
TOTAL					R\$310,50		R\$370,03		R\$368,53
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO									
1	1	SÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A SERVIÇO DE MANGUEIRA 3/8	R\$ 68,00	R\$ 68,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00
TOTAL GERAL PEÇAS E SERVIÇOS					R\$ 378,50		R\$ 445,03		R\$ 438,53
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: LC AUTO PECAS LTDA						07.578.078/0001-37			
AV JK, S/N, QD 45, LT 05, PARQUE DOS BURITIS, PARAUNA-GO, CEP 75980-000						TELEFONE: (64) 3556-1818			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: OLIVEIRA E COSTA ACESSORIOS LTDA ME						37.839.347/0001-32			

AV PRESIDENTE VARGAS 1 QD 39 LT 22 / PARQUE DOS BURITIS / PARAUNA / GO / 75980-000	TELEFONE: (64) 3556-2624
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03:MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	02.580.363/0001-79
AV REPUBLICA DO LIBANO 28 / SETOR AEROPORTO / GOIANIA / GO / 74070-040	TELEFONE: (62) 3224-6906
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: LUIS CELIO	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: ADRIANO	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: PEDRO AUGUSTO	

LUANA DE LIMA OLIVEIRA
DPTO COMPRAS